

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pelletu do jednostek podległych Gminie Puńsk**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Gmina Puńsk
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 790671120
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Mickiewicza 23
- 1.4.2.) Miejscowość:** Puńsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 16-515
- 1.4.4.) Województwo:** podlaskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL843 - Suwalski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** ug_punsk@pro.onet.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.ugpunsk.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00315473/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-12-15 08:35

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00314270/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:

Postępowanie prowadzi podmiot, któremu powierzono przeprowadzenie postępowania

Po zmianie:

Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.1. Nazwa podmiotu prowadzącego postępowanie

Przed zmianą:

Gmina Puńsk

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:

8442145774

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.3. Ulica

Przed zmianą:

Mickiewicza 23

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.4. Miejscowość

Przed zmianą:

Puńsk

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.5. Kod pocztowy

Przed zmianą:

16-515

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.6. Województwo

Przed zmianą:

podlaskie

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.7. Kraj

Przed zmianą:

Polska

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.8. Lokalizacja NUTS 3

Przed zmianą:
Suwalski

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.9. Numer telefonu

Przed zmianą:
875161048

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.11. Adres poczty elektronicznej

Przed zmianą:
ug_punsk@pro.onet.pl

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.11.12. Adres strony internetowej

Przed zmianą:
<http://www.punsk.biuletyn.net/>

Po zmianie:

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający, Gmina Puńsk, działa w imieniu własnym oraz na rzecz niżej wymienionych jednostek

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:
ul. 11 Marca 17

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Puńsk

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

16-515

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podlaskie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suwalski

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

d.wolyniec@ugpunsk.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.punsk-kultura.pl

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dom Kultury Litewskiej w Puńsku

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

8441809404